
                                       

                
                                                                      

U N I V E R Z I T A     P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I 

R E K T O R Á T 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
  
 Tel. : +420 585 631 122 
 FAX : +420 585 631 012 
 E-mail : monika.kasparova@upol.cz 
 

Váš dopis/Ze dne                     Naše  značka                                       Vyřizuje/Linka                                        V  Olomouci 
                                        372/MK/OVZ/2013                    Kašparová/1122                       10. 7. 2013 

 
 

Věc : Dodatečná informace č. 1 k zadávací dokumentaci 
 
K podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „OPVK/2013: Dodávka dataprojektorů, 
pláten a flipchartů – III. etapa“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 
s ust. § 25 písm a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) sdělujeme následující dodatečnou informaci č. 1: 

 
1.) Otázka: Zadavatel v zadávací dokumentaci – příloze č. 3 Zadávací dokumentace v 2. 
části veřejné zakázky řádku Dataprojektor – specifikace v části  Příslušenství uvádí: 
„Kompatibilní držák na strop 
Kompatibilní pasivní brýle min. 10 kusů 
Dálkové ovládání 
Min. 12m kabeláž pro propojení PC“ 
Je součástí dodávky sestavy projektoru (s 3D projekcí), držáku, HDMI kabeláže o délce min. 
12m i instalace držáku, projektoru, napájení 230V pro projektor, trasa (elektroinstalační lišty), 
uložení kabeláže do tras + zaškolení? 
 
Odpověd: Montáž není součástí dodávky, školení ano, stačí telefonicky. 
 
2.) Otázka: Zadavatel v zadávací dokumentaci – příloze č. 3 Zadávací dokumentace v 3. 
části veřejné zakázky požaduje  dodávku 1ks Vizualizéru, 3 ks Dataprojektoru, 2 ks 
Projekčních pláten. 
Je součástí dodávky instalace projektoru, pláten, vizualizéru? 

 

 



                                       

                
Odpověd: Ano, vše je součástí dodávky a ceny. 
 
3.) Otázka: Zadavatel v zadávací dokumentaci – příloze č. 3 Zadávací dokumentace v 6. 
části veřejné zakázky požaduje  dodávku 2ks dataprojektoru č.1, 2 ks kabelu VGA, 2ks 
držáku projektoru, 2ks dataprojektoru č.2, 1ks projekčního plátna č. 1 a 1ks projekčního 
plátna č.2: 
Je součástí dodávky instalace projektoru, držáku, uložení kabeláže a pláten? 
 
Odpověď: Ano, vše je součástí dodávky a ceny. 
 
4.) Otázka: Zadavatel v zadávací dokumentaci – příloze č. 3 Zadávací dokumentace v 6. 
části veřejné zakázky požaduje  dodávku  
„1ks projekční plátno č. 1: manuální, samonavíjecí mechanismus s možností aretace 
v několika polohách; rozměr 210-240 cm x 180-200 cm; univerzální držák pro instalaci na 
stěnu nebo strop“ 
„1ks projekční plátno č. 2: manuální, samonavíjecí mechanismus s možností aretace 
v několika polohách; rozměr 230-240 cm x 200-210 cm; univerzální držák pro instalaci na 
stěnu nebo strop“ 
Pro instalaci roletového plátna na zeď je nejlepší využití formátu 1:1 z důvodu možného 
nastavení (vyrolování dle potřeby) plátna pro projekci ve formátu 16:10, 16:9 i 4:3. Je možné 
nabídnout projekční plátno o velikosti 244x244cm s černým rámečkem, kdy maximální obraz 
projekce je šířka x výška 234x234cm (při menším vyrolování lze nastavit jakýkoliv formát tzn. 
požadovaný rozsah 180 – 210cm na výšku)? 
 
Odpověd: Čtvercové plátno 244 x 244 cm nevyhovuje našim potřebám, preferujeme plátno 
pro širokoúhlý obraz 16:9, tedy plátno obdélníkové. 
 
5.) Otázka: Zadavatel v zadávací dokumentaci – příloze č. 3 Zadávací dokumentace v 7. 
části veřejné zakázky uvádí „ Projektor s ultrakrátkou ohniskovou vzdáleností (poměr 
vzdálenosti / projekční plochy menší než  0,3).“ 
Je možné nabídnout projektor s poměrem vzdálenosti ku velikosti projekční plochy, který je 
roven 0,3:1? 
 
Odpověd: Ne, ohnisková vzdálenost musí být menší než 0,3. 
 
6.) Otázka: Zadavatel v zadávací dokumentaci – příloze č. 3 Zadávací dokumentace v 10. 
části veřejné zakázky uvádí parametr flipchartu: „ Váha max. 15kg“ 
V současnosti není na trhu flipchart s požadovanými parametry (pístovým mechanismem…) 
o max. váze 15kg. Je možné použít do nabídky flipchart s vyšší váhou? 
 
Odpověď: Ano, je možný i těžší flipchart. 
 
7.) S ohledem na bod 6.) této dodatečné informace mění zadavatel specifikaci položky 
„Flipchart – 2 ks“v příloze č. 3 k zadávací dokumentaci v části 10. veřejné zakázky tak, že 
vypouští požadavek na váhu daných flipchartů. Předpokládaná hodnota položky a této části 
veřejné zakázky zůstává nezměněna. 
 
 

 



                                       

                
8.) S ohledem na veškeré výše uvedené mění zadavatel lhůtu pro podání nabídek 
uchazečů uvedenou ve Výzvě a Zadávací dokumentaci v bodě 7.1. takto:  
 
Lhůta pro podání nabídek dne 22. 7. 2013 v 10:00 hod. 
Nabídky je možno podávat osobně či doporučeně poštou na adresu:  
Univerzita Palackého v Olomouci  
Oddělení veřejných zakázek 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
kontaktní osoba: Mgr. Monika Kašparová 
a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod po celou dobu běhu lhůty pro podání 
nabídek tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené lhůty. 
 
 
Dále zadavatel mění datum otevírání obálek uvedené ve Výzvě a Zadávací dokumentaci 
v bodě 7.2. takto:  
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 22. 7. 2013 v 10:00 hod. v jednací místnosti č. 1 
oddělení veřejných zakázek, Rektorát Univerzity Palackého v Olomouci, 1. patro (ochoz), 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. 
 
Přílohy: upravená příloha č. 3 k ZD 
 
S pozdravem 

 
 

 
          Mgr. Monika Kašparová 
                Oddělení veřejných zakázek 

 


		2013-07-10T13:42:27+0200
	Mgr. Monika Kašparová




